
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified (2 Laps) 

No. 
482 
33 

733 
372 
770 
327 
333 
352 

9 
412 
353 

323 

Class Name 
CELSO M.S. MELLO 
GIAN R.PASQUALI 
ADROALDO JOSE 
ANDRE GOLUBKOWICZ 
WALTER HUGO 
LUIZ S.CAMARGO 
RAFAEL SCHULLI 
GENIVALDO SENNA 
WELLINGTON ANTUNES 
RICK FRAGNANI 
ALISSON M. DA SILVA 

VALTER V.FERREIRA 

Laps 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
16 
8 
5 

Total Tm 
20:24.842 
20:31.267 
20:31.728 
20:59.227 
21:03.392 
21:15.471 
21:16.118 
21:23.661 
16:08.904 

8:07.969 
21:25.400 

Diff 

6.425 
6.886 

34.385 
38.550 
50.629 
51.276 
58.819 
5 Laps 

13 Laps 
16 Laps 

Gap 

6.425 
0.461 

27.499 
4.165 

12.079 
0.647 
7.543 

5 Laps 
8 Laps 
3 Laps 

Best Tm 
57.534 
57.645 
57.866 
58.884 
58.791 
59.356 
59.527 
59.338 
59.237 
59.226 

1:03.364 

In Lap 
14 
14 
10 
20 
14 
7 

15 
17 
6 
5 
4 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

6.425 

Avg. Speed 

107,397 

Best Lap Tm 

57.534 

Best Speed 

108,875 

Best Lap by 

482 - CELSO M.S. MELLO 

Printed: 03/07/2016 14:23:37 

CRONOMETRAGEM                   DIRETOR DE PROVA                COMISSARIOS 

www.cronoelo.com.br 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

VELOCIDADE NA TERRA 2016 4a ETAPA - SJP 
SUPER FORMULA 

2a PROVA - SUPER FORMULA 

Race (20:00 Time) started at 14:01:46 

Aut. de São José dos Pinhais 1,740 km 

03/07/2016 00:02 

4a ETAPA CAMPEONATO PARANAENSE
HORARIO___:___


